
Бруто маса на 

возило

Меѓуоскино 

растојание
Погонска оска Менувач Цена со ДДВ

350 LWB L3 RWD М6 40.500 €

лента,

Темпомат,

ГАРАНЦИЈА: 5 години или 200.000 изминати километри со 24 часа помош на пат во цела европа

Централно заклчување,

Ел. подесиви и преклопливи странични ретровизори,

HLA - Помош при нагорнина,

6.5 X 16" челични фелни со 235/65 R16 пневматици,

Пластични наплатки,

Quad beam предни светла,

DAB, USB, Радио, 2 звучници, вуфер, Bluetooth,

Дополнителен страничен ретровизор за возач,

STOP/START систем,

Алуминиумски страници

Произведувачот (продавачот) го задржува правото, без претходна најава 

да ги промени цените и спецификациите на возилата.

Сите мотори го задоволуваат стандардот ЕУРО 6,2 за емисија на издувни гасови                                                                                                                                                                                                   

Ценовникот важи за возила произведени од 01.05.2024

3+4 седишта,

Мотор 

2.0L EcoBlue 130 КС

Гранд Ауто

ford.mk

Стандардна опрема TREND

 РОДЕНДЕНСКА ПОНУДА 

 Цена бев ДДВ 

33.200 €

 Ford TRANSIT CHASSIS

Автоматска конрола на предни светла,

Автоматски предни бришачи,

ESP - Ел. систем за стабилност, 

Collision Mitignation system - Систем за спречување на преден судир,

LDW - Систем за предупредување при напуштање на коловозна 

LKA - Систем за следење на коловозна лента,

Амбиентално светло,

Мануелен клима уред,

Дневни светла,

Наслон за рака за возач,

Возачко седиште подесиво во 4 насоки,

Совозачко седиште подесиво во 2 насоки,

Лумбарна подршка на возачко седиште,

Халоген предни светла,

Опрема за ладен старт (-20C°)

Дополнителен страничен ретровизор за возач,

Загреван преден ветробран,

Ел. подесиви предни прозори,

Фиксни прозори во втор ред, 

Тонирани стакла,

Обложен под со композитен материјал,

Наслони за глава подесиви во две насоки,

Остава горе и дополнителна остава за наочари,

Предни светла за магла,

Светла за означување на возилото поставени на кров, 

Странични светла за означување,

Преден браник делумно во боја на каросерија,

Предни сигурносни појаси со предзатегачи,

Фиока пред совозач со можност за заклучување,

Држач за чаши напред,

Држач за таблет,

Предни калници,

Сигнализација за ненаместени сигурносни појаси за возач

и совозач,

Сет за поправка на тркало,

Резервоар 80 литри,


